[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	29.05.2018
	№
	183

г.Боровичи

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

города Боровичи за 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Боровичи за                2017 год с общим объемом доходов в сумме 227408581,13 руб., общим объемом расходов в сумме 231397630,91 руб., с дефицитом бюджета в сумме 3989049,78 руб.

2. Утвердить показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.
3. Опубликовать решение и отчет об исполнении бюджета города Боровичи за 2017 год в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин